様式１
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人山形県スポーツ協会
　理事長　　菅　間　裕　晃　　殿

山形県　　　　　　　　協会・連盟

会　長

　　　　　国民スポーツ大会コーチングスタッフ（監督・コーチ）並びに
　　　　　優秀指定選手の推薦について

　標記のことについて、別添名簿のとおり推薦します。

記

１　推薦人数　　　　　　　　　　　　名
２　人数内訳

	監督
	コーチ
	選手
	最強チームの形態（○印）

	成年男子

	単独型・補強型・選抜型

	成年女子

	単独型・補強型・選抜型

	少年男子

	単独型・補強型・選抜型

	少年女子

	単独型・補強型・選抜型

	合計

担当者名

携帯番号

メールアドレス